
D. R. A. n. 633

Unione Europea
Repubblica Italiana
Regione Siciliana

Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità
Dipartimento Regionale delle Infrastrutture della Mobilità e dei trasporti

Area 4 Affari Generali

IL DIRIGENTE AD INTERIM  DELL'AREA 4

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;
Visto il  D.  P.Reg.  28  febbraio  1979,  n.  70  che  approva  il  Testo  Unico  delle  leggi 

sull’ordinamento del Governo e dell’Amministrazione della Regione Siciliana;
Vista la legge regionale 8 luglio 1977, n. 47 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto l’art. 7 della legge regionale 15 maggio 2000, n. 10;

         Visto   il D.P. Reg. n. 451 del 13/02/2023, con il quale il Presidente della Regione ha   
conferito all’Arch. Salvatore Lizzio l’incarico di dirigente generale del dipartimento 
delle Infrastrutture della Mobilità e dei trasporti;,

Vista la legge regionale n. 3 del 22 febbraio 2023 recante: “Bilancio di previsione della 
Regione siciliana per il triennio 2023/2025”;

Vista la Delibera della Giunta regionale n.  106 del  01 marzo  2023 con la quale viene 
approvato il Bilancio di previsione della Regione siciliana per il triennio 2023-2025 
nonché  il  Documento  tecnico  di  accompagnamento  del  Bilancio  finanziario 
gestionale e Piano degli indicatori ;

Visto il D.D.G. rep. n.  379  del  16 marzo 2023 con il quale è stato  conferito all’Arch. 
Roberto Lanza l’incarico di  Dirigente ad interim  dell'Area 4 – Affari Generali del 
Dipartimento  regionale  Infrastrutture,  Mobilità  e  Trasporti  fino  alla  data  del 
15/06/2023;

Visto l’art. 98 comma 6, della legge regionale n. 9 del 07 maggio 2015
Vista la  circolare  19/2016 emessa  con nota  prot.  n.  33838 del  11  luglio  2016 del 

Dipartimento Bilancio e Tesoro, con la quale sono state diramate direttive anche 
in materia di accertamento entrate;

Vista   l’email  di  questo Dipartimento assunta al  protocollo n. 14398 del 29/03/2023 
relativa  alle  risultanze  contabili  esercizio  finale  anno  2022,  della  Ragioneria 
Centrale  ;  

Ritenuto  di  dover  procedere,  per  l’esercizio  finanziario  2022,  all'accertamento 
dell’importo complessivo di Euro 5.980,00  sul capitolo  di entrata  1730,  capo 18 
codice E.3.01.02.01.999;

Ai sensi della Legge e del Regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato

DECRETA

     ART. 1 Per l’esercizio finanziario 2022 in conto competenza , è  accertata, la somma di 
Euro 5.980,00, sul  capitolo di entrata 1730, capo 18 – codice E.3.01.02.01.999

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale della Regione siciliana  ai sensi 
dell’art. 68 - comma 5 - della l. r. 12 agosto 2014, n.21, così come modificato dall’art. 98 
comma  6  della  L.  R.  7  maggio  2015  e  trasmesso  alla  Ragioneria  Centrale  delle 
Infrastrutture e della Mobilità per la registrazione, ai sensi dell’art. 9 della legge regionale 
del 15/04/2021 n. 9. 

        Palermo, 31/03/2023
                    Il Dirigente ad interim  dell’Area4

                                                                       Arch. Roberto Lanza  
                                      

                                                                             

  


	IL DIRIGENTE AD INTERIM DELL'AREA 4

		2023-03-31T12:37:38+0200
	ROBERTO LANZA




